

BENARES HOTELS LIMITED

CIN: L55101UP1971PLC003480

Corporate Office: Taj Palace, Sardar Patel Marg, New Delhi - 110021

Tel.: (011) 6650 3549/3704, 26110202

E-mail: investor@tajhotels.com | Website: www.benareshotelslimited.com

July 26, 2022

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code : 509438

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper notice, published in “The Financial Express” Delhi and Mumbai edition (English) and ‘Hindustan’ Varanasi edition (Hindi) on July 26, 2022, in compliance with the MCA and SEBI Circulars, intimating that the 51st Annual General Meeting of the Company will be held on **Thursday, September 8, 2022 at 3.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and providing other details concerning e-Voting, procedure for registering email addresses, updation of bank account details and TDS on proposed Dividend.

The above information is also available on the website of the Company at <https://www.benareshotelslimited.com/en-in/AGM-2022/>.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Benares Hotels Ltd.**



Vanika Mahajan
Company Secretary

Encl. a/a

Registered Office: Nadesar Palace Compound, Varanasi - 221 002

Tel.: (0542) 666 0001



स्वागत नई दिल्ली में सोमवार को संसद के सेंट्रल हॉल में राष्ट्रपति के शपथ ग्रहण समारोह के दौरान मौजूद प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी, राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू, उप राष्ट्रपति वेंकैया नायडू व अन्य नेता। • भद्र



सलामी राष्ट्रपति भवन में सोमवार को राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू गार्ड ऑफ ऑनर का निरीक्षण करती हुईं। • सानू मेहता



सम्मान ओडिशा के पुरी समुद्र तट पर रेत कलाकार सूर्यशर्मा पटनायक ने देश की 15वीं राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू की कलाकृति बनाई। उन्होंने लिखा कि यह राष्ट्र के लिए ऐतिहासिक दिन है।

शपथग्रहण के बाद राष्ट्रपति ने देश को किया संबोधित, कहा- इस पद तक मेरा पहुंचना देश के प्रत्येक गरीब की उपलब्धि

आजाद भारत में जन्म लेने वाली पहली राष्ट्रपति: मुर्मू

नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू ने सोमवार को शपथ ग्रहण के बाद कहा, मैं देश की पहली ऐसी राष्ट्रपति हूँ, जिसका जन्म स्वतंत्र भारत में हुआ था। मेरा जन्म ओडिशा के एक आदिवासी गांव में हुआ, लेकिन देश के लोकतंत्र की यह शक्ति है कि मुझे यहां तक पहुंचाया।

संसद के केंद्रीय कक्ष में शपथ के बाद अपने पहले संबोधन में राष्ट्रपति मुर्मू ने कहा कि उन्हें राष्ट्रपति के रूप में देश ने एक ऐसे महत्वपूर्ण कालखंड में चुना है, जब हम अपनी आजादी का अमृत महोत्सव मना रहे हैं। कुछ दिन बाद ही देश अपनी स्वाधीनता के 75 वर्ष पूरे करेगा। यह महज एक संयोग है कि जब देश अपनी आजादी के 50वें वर्ष का पर्व मना रहा था तभी उनके राजनीतिक जीवन की शुरुआत हुई थी और आजादी के 75वें वर्ष में उन्हें यह नया दायित्व मिला है। वह देश की ऐसी पहली राष्ट्रपति है, जिनका जन्म आजाद भारत में हुआ है।



द्रौपदी मुर्मू के शपथ ग्रहण समारोह के बाद रामनाथ कोविंद ने उन्हें राष्ट्रपति भवन में महाभक्ति की कुर्सी पर बिठाया। • एनआई

महात्मा गांधी और रानी लक्ष्मीबाई का जिक्र

मुर्मू ने महात्मा गांधी का उल्लेख करते हुए कहा कि उन्होंने स्वराज, स्वदेशी, स्वच्छता और सत्याग्रह के माध्यम से भारत के सांस्कृतिक आदर्शों की स्थापना का मार्ग दिखाया था। संबोधन में उन्होंने नेताजी सुभाष चंद्र बोस, पंडित जवाहर लाल नेहरू, सरदार वल्लभ भाई पटेल, बाबा साहेब आंबेडकर, भगत सिंह, सुखदेव, राजगुरु, चन्द्रशेखर आजाद जैसे स्वाधीनता सेनानियों तथा राष्ट्ररक्षा और राष्ट्रनिर्माण में रानी लक्ष्मीबाई, रानी वेलु नटियार, रानी गाइंदेन्द्यू और रानी चेन्नम्मा जैसी वीरानामाओं के योगदान की भी चर्चा की।

देशवासियों का हित सर्वोपरि

राष्ट्रपति ने सभसे देशवासियों, विशेषकर युवाओं व महिलाओं को यह विश्वास दिलाया कि इस पद पर कार्य करते हुए उनके हित सर्वोपरि होंगे। संविधान के आलोक में वह पूरी निष्ठा से अपने कर्तव्यों का निर्वहन करेंगी। उनके लिए लोकतांत्रिक आदर्शों का

- क्या हैं शक्तियां**
- 1 संविधान के अनुच्छेद 53 के मुताबिक, संध की कार्यकारी शक्ति का प्रयोग या तो सीधे या मंत्रिपरिषद के जरिए करना।
 - 2 किसी भी क्षेत्र को अनुसूचित क्षेत्र घोषित करना, केंद्र-राज्य और अंतरराज्यीय सहयोग के लिए परिषद की नियुक्ति करना।
 - 3 प्रधानमंत्री और केबिनेट, सुप्रीम कोर्ट के मुख्य न्यायाधीश और अन्य न्यायाधीशों की नियुक्ति करना।
 - 4 किसी भी प्रदेश राज्यपाल, मुख्य निर्वाचन आयुक्त, अदालतों के न्यायाधीशों की नियुक्ति भी राष्ट्रपति ही करते हैं।
 - 5 राष्ट्रपति तीनों सेनाओं के सुप्रीम कमांडर होते हैं। वह तीनों सेना प्रमुखों की नियुक्ति करते हैं।
 - 6 युद्ध और शांतिकाल का एलान भी राष्ट्रपति ही करते हैं।
 - 7 राष्ट्रपति राष्ट्रीय, राज्य और विदेशी आभासकाल लगा सकते हैं। किसी राज्य में राष्ट्रपति शासन लगा सकते हैं।



तीन तरह के विशेषाधिकार

संसद के दोनों सदनों द्वारा पारित किसी भी विधेयक को कानून बनाने के लिए राष्ट्रपति की सहमति जरूरी है। बिना राष्ट्रपति की सहमति के ये अधिनियम नहीं बन सकता है। संविधान के अनुच्छेद 11 के अनुसार, राष्ट्रपति के पास तीन तरह का वीटो पॉवर है।

1. **पूर्व वीटो**: इसका उपयोग केवल दो मामलों में किया जा सकता है। पहला- अगर संसद द्वारा पारित कोई विधेयक निजी है। दूसरा- अगर किसी विधेयक को राष्ट्रपति की मंजूरी मिलने से पहले मंत्रिमंडल इस्तीफा दे देता है।
2. **निवर्तन वीटो**: इसका इस्तेमाल करके राष्ट्रपति धन विधेयक को छोड़कर किसी भी विधेयक को पुनर्विचार के लिए लौटा सकते हैं। हालांकि, संसद विधेयक को संशोधन के साथ या बिना संशोधन के फिर से पारित करके राष्ट्रपति को भेज सकती है। ऐसा होने पर राष्ट्रपति को उस विधेयक को मंजूरी देना अनिवार्य होता है।
3. **पॉकेट वीटो**: इस स्थिति में किसी विधेयक की न तो पुष्टि की जाती है और न ही अस्वीकार किया जाता है। विधेयक को वापस भी नहीं किया जाता है, बल्कि अनिश्चित काल के लिए अपने पास रखा जा सकता है। दरअसल, राष्ट्रपति के लिए किसी विधेयक के संबंध में निर्णय लेने की समयासीमा का उल्लेख संविधान में नहीं है। इसी का इस्तेमाल करके राष्ट्रपति किसी विधेयक को अधिनियम बनने से रोक सकते हैं। हालांकि, यह संविधान में उल्लेखित प्रावधान नहीं है।

वैतन-भत्ते

- राष्ट्रपति को हर महीने पांच लाख रुपये वैतन के रूप में मिलते हैं। 2017 तक राष्ट्रपति को 1.5 लाख रुपये प्रतिमाह वैतन मिलता था। 2018 में इसे बढ़ाकर पांच लाख कर दिया गया।
- तनखाह के साथ ही राष्ट्रपति को कई अतिरिक्त भत्ते मिलते हैं। इनमें आजीवन मुफ्त चिकित्सा, आवास सुविधा आदि शामिल हैं।
- राष्ट्रपति के आवास, स्टाफ, भोजन, मेहमानों की मेजबानी पर सरकार हर साल करीब 2.25 करोड़ रुपये खर्च करती है।

कितनी बार राष्ट्रपति बन सकते हैं

राष्ट्रपति का चुनाव पांच साल के लिए होता है। दोबारा कार्यकाल के लिए फिर से चुनकर आना होता है। पुनर्निर्वाचन की कोई सीमा नहीं होती है। यानी, कोई शख्स कितनी ही बार देश के सर्वोच्च संवैधानिक पद पर चुना जा सकता है। हालांकि, अब तक केवल राजेंद्र प्रसाद एक से ज्यादा बार इस पद पर रहे हैं। इसके पहले राष्ट्रपति दो बार निर्वाचित हुए। वह 12 साल से अधिक अवधि तक इस पद पर रहे।

देश-दुनिया से मिली बधाई

देश के शीर्ष संवैधानिक पद पर आपका निर्वाचन, भारतीय लोकतंत्र की जीवंतता तथा मजबूती का प्रमाण है। - एम वेंकैया नायडू, उपराष्ट्रपति

श्रीमती द्रौपदी मुर्मू को बधाई। मुझे विश्वास है कि आपका कार्यकाल देश के गौरव को नई ऊंचाइयों पर ले जाएगा। - अमित शाह, गृह मंत्री

एक आदिवासी महिला राष्ट्रपति बनी हैं, हमें खुशी है। उनका कार्यकाल अच्छा हो। - मल्लिकार्जुन खड़गे, कांग्रेस नेता

द्रौपदी मुर्मू को बधाई, मुझे विश्वास है कि वह लोकतंत्र, संविधान और कानून की सुरक्षा के लिए प्रतिबद्ध रहेंगी। - शरद पवार, एनसीपी

द्रौपदी मुर्मू को बधाई। हम मतभेदों को दूर करने की दिशा में उनके साथ मिलकर काम करने के लिए तैयार हैं। - शी जिनपिंग, राष्ट्रपति, चीन

उम्मीद है राष्ट्र प्रमुख के रूप में आपके कार्य हमारे मित्र राष्ट्रों के लाभ व सुरक्षा हित में सहयोग को और मजबूत करेंगे। - ल्लादिमि प्युतिन, रूसी राष्ट्रपति

नेपाल की ओर से मैं द्रौपदी मुर्मू को भारत के 15 वें राष्ट्रपति के रूप में चुने जाने पर हार्दिक बधाई देता हूँ। शेर बहादुर देउबा, नेपाल के प्रधानमंत्री

द्रौपदी मुर्मू की क्षमता और अनुभव निरसंदेह भारत को नई ऊंचाइयों पर ले जाएगा। - इब्राहिम मोहम्मद सोलिह, राष्ट्रपति, मालदीव

मुर्मू जी को बधाई। आपके नेतृत्व से संबंधों को मजबूत करने के प्रयास को नई गति मिलेगी। - रनिल विक्रमसिंघे, श्रीलंका के राष्ट्रपति

कार्यक्रम में खड़गे की सीट को लेकर विवाद

नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। विपक्ष ने सोमवार को आरोप लगाया कि राष्ट्रपति के शपथ ग्रहण समारोह में राज्यसभा में विपक्ष के नेता मल्लिकार्जुन खड़गे को गरिमा के अंशु रूप में दिया गया। खड़गे को ऐसी सीट पर बैठाया गया, जो उनके पद के अनुरूप नहीं थी। हालांकि, राज्यसभा में नेता सदन पीयूष गोयल ने विपक्ष के आरोपों को खारिज कर दिया।

गोयल ने कहा, कांग्रेस के एक नेता और इस सदन के सदस्य ने बेवुनियाद ट्वीट कर जनता को गुमराह करने की कोशिश की। इससे पहले कई विपक्षी दलों ने राज्यसभा के सभापति एम

हजारों पंचायतों में लगेगी मुर्मू की तस्वीर

नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। देश की पहली आदिवासी और दूसरी महिला राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू के संदेश को देशभर में आदिवासियों के बीच पहुंचाया जाएगा ताकि पिछड़े, गरीब और वंचित समुदाय में नई चेतना और आगे बढ़ने की नई

पेरणा हासिल हो सके। इसके लिए देश के साठ हजार से ज्यादा आदिवासी बहुल गांवों की पंचायतों में राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू की तस्वीर लगाई जाएगी। गांवों में यह अभियान विभिन्न स्तरों पर चलाया जाएगा, जिसमें सरकार-

पहली पंक्ति में स्थान दिया गया था : प्रह्लाद जोशी

पीयूष गोयल ने कहा कि दो दिन पहले, शनिवार को सदन का एक कार्यक्रम संसद के केंद्रीय कक्ष में आयोजित किया गया था जिसमें नेता प्रतिपक्ष को प्रधानमंत्री के पास एक ही बेंच पर सीट दी गई थी। उस कार्यक्रम में प्रधानमंत्री, नेता सदन और नेता प्रतिपक्ष को एक साथ सीट दी गई थी, लेकिन नेता प्रतिपक्ष उस कार्यक्रम में नहीं आए। ससदीय कार्य मंत्री प्रह्लाद जोशी ने कहा, खड़गे की बरिष्ठता और उनके पद का सम्मान करते हुए हमने उनको पहली पंक्ति में स्थान दिया था। शनिवार के विवाद समारोह में भी उनको प्रधानमंत्री की बगल वाली सीट दी गई थी लेकिन वह उस दिन नहीं आए थे।

माजपा का महबूबा मुफ्ती पर पलटवार

श्रीनगर। जम्मू कश्मीर की पूर्व सीएम महबूबा मुफ्ती ने सोमवार को पूर्व राष्ट्रपति रामनाथ कोविंद पर निशाना साधा। कहा, उन्होंने संविधान की कीमत पर भाजपा के राजनीतिक एजेंडे को पूरा किया।

इस पर केंद्रीय मंत्री किरेन रिज्जु ने कहा, हमें गलत तरीके से दिए गए हर किसी के बयान को अहमियत नहीं देनी चाहिए।

परंपरागत बगधी नहीं, कार से समारोह में गई राष्ट्रपति

नई दिल्ली, एजेंसी। राष्ट्रपति की स्वर्ण जड़ित परंपरागत बगधी छोड़ा गाड़ी सोमवार को राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू के शपथ समारोह का हिस्सा नहीं थी।

निवर्तमान राष्ट्रपति रामनाथ कोविंद शपथ ग्रहण समारोह के लिए मुर्मू को राष्ट्रपति भवन से संसद भवन तक लिमोजिन गाड़ी में ले गए।

शिक्षक ने रक्षा द्रौपदी नाम

राष्ट्रपति द्रौपदी का नाम महाकाव्य महाभारत के एक चरित्र के नाम पर उनके स्कूल के एक शिक्षक ने रखा था। एक पत्रिका को कुछ समय पहले दिए साक्षात्कार में मुर्मू ने यह खुलासा किया था। उन्होंने बताया था कि दरअसल उनका स्थानीय नाम 'पुती' था।

कुछ अलग | ओडिशा के मयूरभंज जिले के सुदूरवर्ती गांव उपरखेड़ा से शुरु हुआ सफर अब रायसीना हिस्से तक पहुंचा

संघर्ष, सादगी और संकल्प से कोई बनता है द्रौपदी मुर्मू

नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। देश 1997 में जब आजादी की 50वीं सालगिरे मना रहा था उस वकत बेहद गरीब पृष्ठभूमि से निकली आदिवासी महिला पार्षद बनी थी। आज ठीक 25 साल बाद जब देश आजादी के 75 वें साल में है तो वह महिला देश के सर्वोच्च पद पर हैं।

अंतिम पायदान से देश के पहले नागरिक बनने का यह सफर संघर्ष, सादगी और संकल्प की सुनहरी गाथा है, जिससे निकलकर कोई द्रौपदी मुर्मू बनता है। आज ओडिशा के मयूरभंज जिले का सुदूरवर्ती गांव उपरखेड़ा आजादी के 75वें साल में बिजली से रोशन है। यहां से निकली रोशनी ऐसी फैली की



शिक्षक के तौर पर शुरु किया सफर

- 1979 में रायगंगपुर के श्रीअरविंदो इंटिग्रेल एजुकेशन सेंटर में शिक्षक रहीं। इसके बाद सिंचाई और ऊर्जा विभाग में कनिष्ठ सहायक बनीं
- करीब एक दशक नौकरी के बाद 1997 में रायगंगपुर नगर पंचायत के चुनाव में पार्षद चुनी गईं और नगर पंचायत की उपाध्यक्ष बनीं
- 2000 और 2009 में रायगंगपुर विधानसभा सीट से भाजपा के टिकट पर विधायक रहीं 2000 से 2004 तक सरकार में राज्यमंत्री रहीं
- 2006 में भाजपा के अनुसूचित जाति मोर्चे की प्रदेश अध्यक्ष बनीं
- 2015 में झारखंड की राज्यपाल बनीं और अपनी सशक्त पहचान बनाईं

टूट कर बिखरी, खुदको संभाला

संघर्ष का एक दौर ऐसा आया जब मुर्मू पूरी तरह टूट गई थीं। चार साल के अंदर अपने दोनों जवान बेटों और पति को खो दिया। 2010 में बड़े बेटे की मौत हुई, 2013 में छोटे बेटे की। 2014 में पति का साथ छूट गया। इतने आघातों के बाद खुद को संयमित किया और राज्यपाल के पद को पूरे दायित्व के साथ निभाया।

लोकोत्तर की जड़ें मजबूत करने में और हर वर्ग को साथ लेने में सौ साल से भी ज्यादा समय लगा। मुर्मू के राष्ट्रपति बनने से स्पष्ट है कि वंचित वर्ग के साथ भारत का संविधान मजबूती के साथ खड़ा है। हमारा देश सही दिशा में अग्रसर है।

बनारस हॉटेलस लिमिटेड - L55101UP1971PLC003480

पंजीकृत कार्यालय : नाटसर वल्लेस कंपाउंड, वाराणसी - 221 002, टेलि : 0542-666 0001
 कॉर्पोरेट ऑफिस : ताल पॉलेस, सहरद पटेल मार्ग, नई दिल्ली - 110021 टेलि : 011 6650 3549/3704
 ई-मेल: investor@benareshotels.com वेबसाइट : www.benareshotelslimited.com

बनारस हॉटेलस लिमिटेड की 51 वीं वार्षिक आम सभा की सार्वजनिक सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचिकरण दिवस और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 और रजिस्ट्रार जनरल द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अगस्त, 2020 के साथ पठित, सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 13 अगस्त, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, सामान्य परिपत्र संख्या 21/2021 दिनांक 14 फरवरी, 2021 और सामान्य परिपत्र संख्या 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022 (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' का रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी दि. 12 मई 2020 का परिपत्र संख्या संबो/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआयआर/पी/2020/79 और 13 मई, 2022 का परिपत्र संख्या संबो/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआयआर/पी/2022/67 (संबो परिपत्र) के अनुपालन में बनारस हॉटेलस लिमिटेड (कंपनी) की 51 वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) पराल संवर्धित डिवाइजरी लिमिटेड (एनएसएल) द्वारा प्रदान किए गए सुविधा विडिओ कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विडिओ प्रसारण (ऑनलाइन) के माध्यम से गुवहाटी, 8 अक्टूबर, 2022 को दोपहर 3.00 बजे, एजीएम बुलाने वाले नोटिस में निर्धारित किए गए व्यवसायों को लेन-देन करने के लिए आयोजित की जाएगी। तदनुसार सदस्य केवल वॉर्स/ऑनलाइन सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग और शामिल हो सकते हैं, जिसका विवरण कंपनी द्वारा सभा की सूचना में प्रदान किया जाएगा। वॉर्स/ऑनलाइन के माध्यम से सभा में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरपस को गणना के लिए की जाएगी।

विशेष वर्ष 2021-22 के कंपनी की 51 वीं वार्षिक रिपोर्ट (वार्षिक रिपोर्ट) को ई-कॉपी, एजीएम की सूचना, वित्तीय विवरण और अन्य वैधानिक रिपोर्ट के साथ इलेक्ट्रॉनिक रूप से उन सदस्यों को भेजा जाएगा जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिवाइजरी लिमिटेड (वीसी) के पास पंजीकृत हैं, जब तक कि किसी सदस्य ने इच्छा की भौतिक प्रतिलिपि के लिए अनुरोध नहीं किया है। कंपनी वार्षिक रिपोर्ट को एक भौतिक प्रतिलिपि उन सदस्यों को भेजेगी जो इसके लिए investor@benareshotels.com पर अनुरोध करते हैं, जिसमें उनके फॉलोयिंग नंबर/डिवाइजरी आईडी और क्लायंट आईडी का उल्लेख होगा। यह कंपनी का वेबसाइट https://www.benareshotelslimited.com/en-in/AGM-2022/ पर और एनएसएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होगा। इसके अतिरिक्त, वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम के साथ स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट, जिस पर कंपनी की प्रतिलिपियां को सूचीबद्ध किया गया है, अर्थात् www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए तथा ई-वोटिंग के लिए लिगिंज आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए शुक्रवार, 5 अगस्त, 2022 शाम 5:00 बजे से पहले नोचें दी गई प्रक्रिया का पालन करें।

भौतिक धारण	भौतिक रूप में शेर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी ई-मेल पते को रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) यानी लिंक इन्स्टाटम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के साथ delhi@linkintime.co.in पर पंजीकृत/अपडेट करें।
डोमेस्ट धारण	डोमेस्ट रूप में शेर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिवाइजरी प्रतिभागियों के साथ अपने ई-मेल पते को पंजीकृत / अपडेट करें।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम को सूचने में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए एजीएम से पहले और/के दौरान रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) प्रदान करने में प्रसन्न है। एजीएम के पहले और/के दौरान रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी।

जिन सदस्यों ने इलेक्ट्रॉनिक समारोह सेवा या किसी अन्य माध्यम से सीधे अपने बैंक खातों में लाभांश प्राप्त करने के लिए अपने बैंक खाते के विवरण को अपडेट नहीं किया है, वे 19 अगस्त, 2022 तक ऐसा करने के लिए निम्नलिखित निर्देशों का पालन कर सकते हैं:

भौतिक धारण	भौतिक रूप में शेर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी ई-मेल पते को रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) यानी लिंक इन्स्टाटम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के साथ delhi@linkintime.co.in पर पंजीकृत/अपडेट करें।
डोमेस्ट धारण	डोमेस्ट रूप में शेर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिवाइजरी प्रतिभागियों के साथ अपने ई-मेल पते को पंजीकृत / अपडेट करें।

किसी सदस्य का बैंक विवरण उपलब्ध न होने की स्थिति में, कंपनी ऐसे सदस्य को लाभांश वारंट/चेक ड्राक सेवाओं द्वारा भेज देगी।

विश्व अधिनियम, 2020, के अनुसार, लाभांश आय शेरधारकों के हाथों में कर योग्य होगी। 1 अगस्त, 2020 और कंपनी को आयकर अधिनियम, 1961 (आईटी अधिनियम) में निर्धारित दरों पर सदस्यों को भुगतान किए गए लाभांश से स्वतंत्र (टीडीएस) पर कटौती करने की आवश्यकता है। सामान्य तौर पर, टीडीएस आवश्यकताओं को अनुपालन को सक्षम करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे कंपनी को उचित टीडीएस/विवरणीय/टैक्स देस दर का निधारण और अनुपालन में सक्षम बनाने के लिए, अपने डोनों के साथ आईटी अधिनियम के अनुसार या भौतिक रूप में रखे गए शेर के लिए कंपनी के रजिस्ट्रार के साथ अपनी आवश्यक स्थिति, पैन, श्रेणी को आईटी अधिनियम के अनुसार ई-मेल आईडी vinay.kumar@linkintime.co.in पर दस्तावेज भेजकर या लिंक https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html पर जाकर शुक्रवार 19 अगस्त 2022 को या उससे पहले अपडेट करें। शुक्रवार, 19 अगस्त, 2022 को रात 11:59 बजे (आईएसटी) के बाद कर निर्धारण/कटौती पर किसी भी संचार/दस्तावेजों पर विचार नहीं किया जाएगा। इसकी विस्तृत प्रक्रिया के लिए कृपया यहां क्लिक करें: https://www.benareshotelslimited.com/en-in/AGM-2022/TDS/

बनारस हॉटेलस लिमिटेड के लिए
 स्थान : नई दिल्ली,
 दिनांक : जुलाई 25, 2022
 वित्तका प्रहाजन
 कंपनी सचिव

Aspire for 50% female directors at firms: Goyal

FE BUREAU
New Delhi, July 25

COMPANIES SHOULD ASPIRE to have as many as 50% female directors on their boards, commerce and industry minister Piyush Goyal said on Monday, even as he argued against any reservation policy based solely on gender.

"Unless we set ambitious goals, we are not going to achieve much. We should be aspiring for 50% of directors of companies to be women, not by reservation but by their merit, by choice. We should also be aspiring for 50% of businesses to be owned by women, through the sheer dint of their capabilities," Goyal said.

Speaking at an event organised by the Ficc Ladies' Organisation, Goyal said reservations based on gender won't take the country further. "That will only mean a sarpanch making his wife a sarpanch, or a chief minister — as we have seen in the past — making his wife a dummy chief minister," he said.

"We should rather have the Sushma Swarajs of the world as



Speaking at an event organised by the Ficc Ladies' Organisation, the commerce and industry minister said reservations based on gender won't take the country further

role models for women, or Smriti Irani in our times or a finance minister like Nirmala Sitharaman becoming a role model, who didn't come through reservations but through sheer dint of their hard work, dedication, commitment and capabilities. That's the women of tomorrow," Goyal added.

According to the seventh edition of Deloitte Global's Women in the Boardroom report released earlier this year, women held 17.1% of the board seats in India.

The number has risen by 9.4 percentage points from the 2014 edition, the year when the Companies Act made it mandatory to have one woman member on every board.

Goyal said India will emerge as a \$30-trillion economy in the next 30 years, compared with over \$3 trillion now. He said the government is working actively with different countries to finalise free trade agreement (FTA) and talks with the UK are in final stages.

PM to launch global bullion exchange

FE BUREAU
Ahmedabad, July 25

PRIME MINISTER NARENDRA Modi will lay the foundation of the headquarters of the International Financial Services Centres Authority (IFSCA) on Friday at Gujarat International Finance Tec-City (GIFT City), India's only International Financial Services Centre (IFSC). Apart from building of IFSCA, the unified regulator for the development and regulation of financial products, financial services and financial institutions in IFSCs in India, the Prime Minister will launch India International Bullion Exchange (IIBX), India's first International Bullion Exchange in GIFT-IFSC.

IIBX will facilitate efficient price discovery with the assurance of responsible sourcing and quality, apart from giving impetus to the financialization of gold in India. This shall empower India to gain its rightful place in the global bullion market and serve the global value chain with integrity and quality. This also enforces the commitment of the Centre towards enabling the country to be able to influence global bullion prices as a principal consumer.



PM will also launch NSE IFSC-SGX Connect. Under this, all orders on Nifty derivatives placed by members of Singapore Exchange will be routed to and matched on the NSE-IFSC order matching and trading platform. The said Connect will deepen liquidity in derivative markets at GIFT-IFSC, bringing in more international participants and creating a positive impact on the financial ecosystem in the GIFT-IFSC.

Broker & dealers from India and across international jurisdictions are expected to participate in large numbers for trading derivatives through Connect. Several other key announcements will also be made during the visit of the Prime Minister.

IARI introduces 3 new basmati rice varieties

SANDIP DAS
New Delhi, July 25

TO BOOST EXPORT prospects and reduce pesticide usage, the Indian Agricultural Research Institute (IARI) has this kharif season distributed seeds of three new varieties of basmati rice, which possess inbuilt resistance to bacterial blight and blast diseases.

IARI, Pusa, Delhi, an institute affiliated to the Indian Council for Agricultural Research, has supplied seeds to farmers of improved PB1847, PB1885 and PB1886 rice varieties, in which two genes have been inserted, which could withstand the attack of bacterial blight and blast diseases that adversely impact the crop yield.

According to AK Singh, director, IARI, three varieties would gradually replace the existing basmati rice varieties PB1121, PB1509 and PB6, which are cultivated in more than 90% of the about 2 million hectares of aromatic and long-grain rice-growing area.

"Existing key varieties over the years have developed resistance to bacterial blight and blast diseases, leading to excessive use of pesticides by farmers, thus increasing reports of rejection of export consignments due to presence of pesticide residue," Singh told FE.

He said field trials of new varieties were conducted at select farmers' fields last year and after getting encouraging results, the seeds for new varieties have been given to farmers for further multiplication this kharif season in key growing



India's basmati rice exports
Value (\$ bn) Volume (m tonne)
2018-19 4.7 4.4
2019-20 4.3 4.4
2020-21 4 4.6
2021-22 3.5 3.9
Source: APEDA

areas of Punjab, Haryana and western Uttar Pradesh.

Scientists say that for managing bacterial blight disease and blast, farmers use antibiotics and fungicides, which is not a sustainable approach. There are several instances of consignments of India's basmati rice being rejected by importing countries due to presence of pesticide residue in the crop. While the high-yielding and larger-grained PB1121 variety was certified as basmati rice in 2008, the PB1509, which takes fewer weeks to mature, was released in 2013. PB6 was released in 2008.

The PB1121 and PB1509 varieties have a share of 70% in India's basmati rice exports.

"Newly-introduced basmati rice varieties are expected to hugely reduce pesticide consumption and improve the

quality of rice," Vijay Setia, former president of the All India Rice Exporters Association and an exporter, said.

Basmati rice exporters in association with the Agricultural and Processed Food Products Development Authority, have initiated outreach programmes to optimise use of pesticides by farmers.

India exported 3.9 million tonne of Basmati rice worth \$ 3.54 billion in 2021-22. Shipments to the top 10 countries — Iran, Saudi Arabia, Iraq, the United Arab Emirates, the US, Yemen, Kuwait, the UK, Oman and Qatar have a share of more than 81% in India's volume of exports of basmati rice.

According to an analysis by IARI of the economic value accrued because of basmati rice, ₹1.66 trillion worth of export earnings between 2010 and 2019 were from the shipments of PB1121 and PB1509 rice varieties, while domestic sales were to the tune of ₹51,501 crore in the same period.

After deducting the cost of production, the IARI assessment has stated that ₹1.34 trillion has been accrued as earnings to an estimated 1 million farmers in Punjab, Haryana, Himachal Pradesh, Uttarakhand, parts of Uttar Pradesh and Jammu & Kashmir, who grow two varieties of aromatic and long-grained rice.

In the global trade of basmati rice, India has a share of around 85%, while the rest is with Pakistan.

CIDCO completes 12-storey tower in Mumbai with advanced precast tech

FE BUREAU
New Delhi, July 25

CIDCO HAS COMPLETED the construction of a 12-storey residential tower with 96 tenements at Bhandongri in Navi Mumbai in just 96 days using world renowned advanced precast technology.

The precast technology is touted as the future of residential towers for mechanised rapid construction with superior quality based on controlled manufacturing in a factory environment.

With this achievement, CIDCO has set a new landmark in mass housing, thereby fulfilling the motto of PMAY scheme 'housing for all' in a speedy way.

CIDCO had set a target of

'Mission 96', of completing the construction in short time. Accordingly, contractor Larsen & Toubro used precast technology for ultra-rapid construction to build safe and durable homes.

Flagged off on 4 April, 2022 the construction of the 12-storey residential tower was completed on 9 July, 2022.

CIDCO has undertaken the mass housing scheme, under PMAY, based on the 'Transit Oriented Development'.

Under the scheme, the work of constructions of tenements for EWS and LIG categories, is in full swing in various nodes of Navi Mumbai.

Following the completion of the construction in short time. Accordingly, contractor Larsen & Toubro used precast technology for ultra-rapid construction to build safe and durable homes.

Flagged off on 4 April, 2022 the construction of the 12-storey residential tower was completed on 9 July, 2022.

CIDCO has undertaken the mass housing scheme, under PMAY, based on the 'Transit Oriented Development'.

Under the scheme, the work of constructions of tenements for EWS and LIG categories, is in full swing in various nodes of Navi Mumbai.

CDEL asks its 6 subsidiaries and a JV to file suit against MACEL for recovery of dues

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, July 25

COFFEE DAY ENTERPRISES (CDEL) on Monday said it has asked its subsidiaries and one joint venture firm to file suit against MACEL for recovery of dues. In July 2020, an investigation revealed that Mysore Amalgamated Coffee Estates (MACEL) owes ₹3,535 crore to the subsidiaries of CDEL.

The investigations had revealed that ₹3,535 crore was siphoned off from the company by late founder VG Siddhartha's personal firm MACEL.

In August 2020, CDEL had appointed Justice KL Manjunath, a former judge of the Karnataka High Court, to "suggest and oversee actions" for recovery of the amount. Following Justice Manjunath's untimely demise in January this year, CDEL board had on February 7, 2022 appointed Justice Nagamohandas in his place and asked him to submit a report.

"We wish to inform that the board at its meeting held today took on record the recommendation of Justice H N Nagamohandas, a retired judge of High Court of Karnataka, who recommended filing a commercial suit against MACEL for recovery of amounts by 6 subsidiaries and one joint venture of the company," said CDEL. The board has conveyed the same to 6 subsidiaries and one joint venture of the company and has instructed the subsidiaries to take the necessary steps, it added.

Following Justice Manjunath's untimely demise in January this year, CDEL board had on February 7, 2022 appointed Justice Nagamohandas in his place and asked him to submit a report.

"We wish to inform that the board at its meeting held today took on record the recommendation of Justice H N Nagamohandas, a retired judge of High Court of Karnataka, who recommended filing a commercial suit against MACEL for recovery of amounts by 6 subsidiaries and one joint venture of the company," said CDEL. The board has conveyed the same to 6 subsidiaries and one joint venture of the company and has instructed the subsidiaries to take the necessary steps, it added.

Report: Micro finance institutions' securitisation volume more than doubles to ₹3,500 cr in Q1: Report

PRESS TRUST OF INDIA
Mumbai, July 26

SECURITISATION VOLUME ORIGINATED by micro finance institutions (MFIs) stood at about ₹3,500 crore in the first quarter of fiscal 2023 as against ₹1,460 crore in the year-ago quarter, a report said on Monday.

Securitisation of loans by MFIs witnessed a healthy bounce-back during the second half of FY22 and the trend has continued in Q1 FY23.

"The momentum has been strong in Q1 FY2023, with micro loan securitisation of about ₹3,500 crore seen against ₹1,460 crore in Q1 FY2022," Icr

Ratings said in a report.

Securitisation is the financial practice of pooling various types of contractual debt such as residential mortgages, commercial mortgages, auto loans or credit card debt obligations (or other non-debt assets which generate receivables) and selling their related cash flows to third party investors as securities, which may be described as bonds, pass-through securities or Collateralised Debt Obligations (CDOs).

The securitisation market is primarily intended to redistribute the credit risk away from the originators to a wide spectrum of investors who can bear the risk, thus aiding financial stability and providing an additional source of funding.

While the impact of the second Covid wave was witnessed on the asset quality of originators, no major impact was seen during the third wave that improved the confidence of the investors, the report said.

Securitisation remains a key funding tool for NBFC-MFIs, with the share of securitisation in the funding mix increasing to 27 per cent in Q4

FY22. However, this remains below pre-pandemic levels.

Icra Ratings vice president and group head (Structured Finance Ratings) Abhishek Daffra said the sector has historically shown healthy asset quality barring major events like demonetisation, and has seen robust growth in its portfolio in the period from FY19 to FY20.

After the impact of the pandemic, the sector has again shown resilience and the ability to bounce back, he said.

"Due to increased collection efforts, regulatory support in the form of restructuring and moratorium, and reduced concerns about the pandemic impact, investors are once again considering micro loan securitisation, particularly to support banks' priority sector lending targets," Daffra said.

Securitisation in India is carried out either through Direct Assignment (DA) transactions (bilateral assignment of pool of retail loans from one entity to another) or through the Pass Through Certificate (PTC) route (instruments issued by bankruptcy-remote trusts).

DELHI JAL BOARD : DELHI SARKAR
OFFICE OF THE ADDL. CHIEF ENGINEER (M)-10
TENDERING DIVISION (M)-10
ROOM NO. 103, 1ST FLOOR, ENGINEERS BHAWAN, NEAR MOOL CHAND CROSSING, ANDREWS GANJ, NEW DELHI-110049
Mail: eetm10.djb@gmail.com. Mob: 9650291341

NIT No. 48/EE (T) M-10 / 2022-23
Press Tender

S. No.	Name of work	Reserve price	Date of release of tender in e procurement solution	Last date and time for download & RTGS through e procurement solution
1	Hiring of 2 nos. deslter for cleaning of sewer lines / manholes in narrow lanes of Ward No. 555 & 575 Jangpura Assembly Constituency under EEM-41 (AC-41 Jangpura)	Item rate	2022_DJB_226604_1 23.7.2022	6.8.2022 upto 2:00 PM
2	Hiring of suction cum jetting machine of 4000 ltr. Capacity for Maintenance of sewerage system in Jangpura Assembly Constituency under EEM-41 (AC-41 Jangpura)	Item rate	2022_DJB_226604_1 23.7.2022	6.8.2022 upto 2:00 PM

It is for publishing in the leading newspaper please. Further details in this regard can be seen at govtprocurement.delhi.gov.in
ISSUED BY P.R.O. (WATER) Sd/- (B.N. Gupta)
Adv. No. J.S.V. 254 (2022-23) EXECUTIVE ENGINEER (T) M-10

STOP CORONAVIRUS
"WEAR MASK, FOLLOW PHYSICAL DISTANCING, MAINTAIN HAND HYGIENE."

BENARES HOTELS LIMITED
Corporate Identification No. (CIN) - L55101UP1971PLC003480
Registered Office: Nadesar Palace Compound, Varanasi - 221 002, Tel: 0542 666 0001
Corporate Office: Taj Palace, Sardar Patel Marg, New Delhi - 110021, Phone: 011 6650 3549/3704
E-mail: investor@tajhotels.com | Website: www.benareshotelslimited.com

PUBLIC NOTICE - 51st ANNUAL GENERAL MEETING OF BENARES HOTELS LIMITED

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 and 02/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 & SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") the 51st Annual General Meeting ("AGM") of Benares Hotels Limited (the "Company") will be held on **Thursday, September 8, 2022 at 3.00 p.m. (IST)** through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), provided by the National Securities Depository Limited ("NSDL") to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. Accordingly, the Members can attend and participate in the AGM ONLY through the VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The e-copy of 51st Annual Report of the Company for the Financial Year 2021-22 (the "Annual Report") along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants ("DPs"), unless any Member has requested for a physical copy of the same. The Company shall send a physical copy of the Annual Report to those Members who request the same at investor@tajhotels.com mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID. The same will also be available on the website of the Company at <https://www.benareshotelslimited.com/en-in/AGM-2022/> and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the website of the stock exchange on which the securities of the Company is listed, i.e. at www.bseindia.com.

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same to receive the Notice of AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-Voting before 5:00 p.m. (IST) on **Friday, August 5, 2022** by following the process mentioned below:

Physical Holding	Members holding shares in physical form are requested to register/update their e-mail addresses with the Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. Link Intime India Private Limited at delhi@linkintime.co.in .
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to register/update their e-mail addresses with the relevant Depository Participants.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility ("remote e-voting") before and during the AGM to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for remote e-voting before and during the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

Members who have not updated their Bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, may follow the following instructions to do so latest by August 19, 2022:

Physical Holding	Members holding shares in physical form are requested to update their Bank Account Details with the Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. Link Intime India Private Limited at delhi@linkintime.co.in
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs.

In case of non-availability of the bank details of any Member, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque by post to such Member.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct TDS from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, Permanent Account Number ("PAN"), Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form, with the Company / Link Intime India Private Limited ("RTA") by sending documents at its e-mail ID vinay.kumar@linkintime.co.in or update the same by visiting the link: <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> on or before Friday, August 19, 2022 in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate. No communication/documents on the tax determination / deduction shall be considered post 11:59 PM (IST) of Friday, August 19, 2022. For the detailed procedure, please click here: <https://www.benareshotelslimited.com/en-in/AGM-2022/TDS/>

For Benares Hotels Limited
Vanika Mahajan
Company Secretary

VAISHALI PHARMA LTD.
CIN: L52310MH2008PLC181632
Corp. & Reg. Office: 706-709, 7th Floor, Aravali Business Centre, R. C. Patel Road, Off. Sodawalla Lane, Borivli (West), Mumbai - 400092. Tel.: +91-22-42171819
E-mail: investor@vaishalipharma.com

Extract of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022

Sr. No.	Particulars	(Rs. in Lakhs)			
		Quarter Ended 30-JUN-22 (Unaudited)	Quarter Ended 31-MAR-22 (Unaudited)	Quarter Ended 30-JUN-21 (Unaudited)	Year Ended 31-Mar-22 (Audited)
1	Income from Operations	1,018.00	2,540.79	826.99	7,582.08
2	Net Profit before Tax, Exceptional items	201.50	63.40	108.25	572.83
3	Net Profit after tax, after Exceptional items	151.12	20.28	81.19	402.36
4	Total Comprehensive Income	151.12	21.93	81.19	404.61
5	Equity Share Capital	1054.62	1054.62	1054.62	1054.62
6	Earnings Per Share				
1. Basic:		1.43	0.19	0.77	3.82
2. Diluted:		1.43	0.19	0.77	3.82

NOTE: - 1. The above is an extract of the detailed format of the Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015. The Detailed format of the Un-Audited Standalone Financial Results are available on the Stock Exchange Websites: www.nseindia.com and on the Company Website: www.vaishalipharma.com.
2. The above results were reviewed by the Audit Committee, and approved by the Board of Directors at their respective meeting(s) held on July 25, 2022. Statutory auditors have carried out limited review of the above results.

By order of the Board
For Vaishali Pharma Limited
Sd/-
Atul Vasani
Managing Director

Place : Mumbai
Date : July 25, 2022

ADVANI HOTELS & RESORTS (INDIA) LIMITED
(CIN L99999MH1987PLC042891)
Regd. Office: Office No. 18A & 18B, Jolly Maker Chambers II, Nariman Point, Mumbai - 400 021
Email: cs.ho@advanihotels.com Tel No: 022 22850101

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

Particulars	(Figures are in ₹ in Lakhs unless specified)			
	Quarter ended 30.06.2022	Quarter ended 31.03.2022	Quarter ended 30.06.2021	Year ended 31.03.2022
Total Income from Operations (net)	2,287.29	1,868.28	183.03	5,134.44
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	901.09	567.94	(541.55)	872.40
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	901.09	567.94	(541.55)	872.40
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	674.57	507.16	(407.03)	650.81
Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income / (loss) (after tax)	677.00	510.04	(406.28)	660.53
Equity Share Capital	924.39	924.39	924.39	924.39
Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet as at March 31, 2022				4,060.90
Earning Per Share (for continuing operations) (for ₹2/- each)				
Basic EPS (In ₹)	1.46	1.10	(0.88)	1.41
Diluted EPS (In ₹)	1.46	1.10	(0.88)	1.41

Note: - The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly Financial Results are available on the website of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the Company's website at <http://www.caravelbeachresortgoa.com>.

For and on behalf of the Board of Directors of the Company
Sd/-
Sunder G. Advani
Chairman & Managing Director
DIN:00001365

Place: Mumbai
Date: July 25, 2022

CARAVELA BEACH RESORT

ASSAM POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED
A customer centric company

TENDER NOTICE

E-tenders with a validity upto 180 days from the last date of bid submission are hereby invited from eligible bidders for Supply, Construction and Installation of HT related works within the jurisdiction of Morigaon Electrical Circle of APDCL under Distribution Infrastructure Works (Loss Reduction) of Revamped Distribution Sector Scheme (RDSS). The bid document along with other relevant information will be available for download in www.apdcl.org and www.assamtenders.gov.in as mentioned hereunder:

NIT No.:	Description	Date & Time
CGM (PP&D)/APDCL/RDSS/Morigaon/LR/Pkg-I Dtd: 14.06.2022	Date of Download of RFB/NIT	25.07.2022 at 16:00 hrs.
	Pre-Bid Meeting	01.08.2022 at 12:00 hrs.
	Bid Submission start date and time	08.08.2022 from 12:00 hrs.
	Deadline for Bid submission	23.08.2022 till 15:00 hrs.
	Date & time of opening of Technical part of Bid	25.08.2022 at 12:00 hrs.

Any changes of the above will be notified subsequently through amendment.
Sd/- Chief General Manager (PP&D), APDCL
Please pay your energy bill on time and help us to serve you better!

ASSAM POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED
A customer centric company

TENDER NOTICE

E-tenders with a validity upto 180 days from the last date of bid submission are hereby invited from eligible bidders for Supply, Construction and Installation of HT related works within the jurisdiction of Jorhat Electrical Circle of APDCL under Distribution Infrastructure Works (Loss Reduction) of Revamped Distribution Sector Scheme (RDSS). The bid document along with other relevant information will be available for download in www.apdcl.org and www.assamtenders.gov.in as mentioned hereunder:

NIT No.:	Description	Date & Time
CGM (PP&D)/APDCL/RDSS/Jorhat/LR/Pkg-II Dtd: 14.06.2022	Date of Download of RFB/NIT	26.07.2022 at 16:00 hrs.
	Pre-Bid Meeting	01.08.2022 at 12:00 hrs.
	Bid Submission start date and time	08.08.2022 from 12:00 hrs.
	Deadline for Bid submission	23.08.2022 till 15:00 hrs.
	Date & time of opening of Technical part of Bid	25.08.2022 at 12:00 hrs.

Any changes of the above will be notified subsequently through amendment.
Sd/- Chief General Manager (PP&D), APDCL
Please pay your energy bill on